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F E J L S Ø G N I N G  
Overskrift Roomba starter og stopper hele tiden og/eller drejer rundt om sig 

selv 

GYLDIG FOR 

    
Roomba SE Roomba Green Roomba Standard Roomba Pro Elite 

FEJLSØGNING 
Hvis din Roomba konstant starter og stopper eller drejer rundt om sig selv, har du muligvis en smuds blokering af 
trappesensoren eller et problem med et af hjulene. Prøv nedenstående for at afhjælpe problemet: 

Sluk for Roombaen, tøm støvdispenseren og placer Roombaen på en flad blød 
overflade med bunden i vejret. 

 

Prøv at rotere hjulene manuelt. Der skal opleves nogen modstand når de 
drejer. Hvis hjulene er meget svære at dreje rundt eller en er markant lettere 
at dreje end den anden, kontakt da Witt A/S.  

Hvis hjulene drejer med den samme modstand, prøv da at finde en lille 
rektangulær hul udenpå hjulene, det er tæt på den øverste skrue. Der er 2 
blottede ledninger i det rektangulære hul, anvend kompressor luft eller luft på 
flaske til at blæse direkte ind på ledningerne men hjulet roteres. Rengør 
derefter begge hjulsensorer og trappesensorer med trykluft. Derefter afprøves 
Roombaen for at se om problemet er afhjulpet, hvis det ikke har hjulpet og 
Roombaen stadig stopper og roterer kontakt da Witt A/S. 

 
 

 
  
Frigør og rengør de to hoved børster. Du skal fjerne så meget hår som muligt 
fra børsten.  
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Du bør også tjekke de gule lejer i hver ende af børsterne. Afmontér lejerne 
ved rotere dem indtil uhindret glider af børsterne. Lejerne rengøres grundigt, 
også indvendigt, brug eventuelt en papirclips eller rengøringsværktøjet der 
følger med Roombaen. 

 
  
Du skal sikre der ikke sidder smuds fast i og omkring sidebørsterne, det kan 
være nødvendigt at afmontere sidebørsterne helt. 

 
  
Slutteligt, prøv at løfte Roombaen op i luften i håndtaget og klap stødsensoren 
10-20 gange så eventuelt skjult smuds frigøres. 

Herefter afprøves Roombaen, har dette ikke afhjulpet problemet kontaktes 
Witt A/S 

 

 

 

 

 


